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Valmistelijat: vapaa-aikakoordinaattori Niina Miilunpohja, p. 0400 393 737 
ja hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikkö Paula Paavilainen, p. 041 732 3434  
 
Liikuntalaissa todetaan, että kunnan vastuulla on yleisten edellytysten 
luominen liikunnalle paikallistasolla ja se voi toteuttaa tätä muun muassa 
tukemalla kansalaistoimintaa mukaan lukien seuratoiminta. 
 
Hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää 
kylätoimikunnille, järjestöille, yhdistyksille ja yhteisöille myönnettävistä 
avustuksista ja toimintatuista. Kaupunginhallitus on 3.4.2023 § 69 
hyväksynyt Suonenjoen kaupungin yhdistysyhteistyön ja avustustoiminnan 
yleiset periaatteet. 
 
Vuoden 2025 talousarviossa liikuntapalveluiden menokohdalle (kp: 7141) 
on varattu 20.000 euron suuruinen avustusmääräraha liikuntapalveluiden 
kohdeavustuksiin. Nuorisopalveluiden alle varatusta nuorisoavustuksista 
siirretään toimialan sisäisesti 400 euroa jaettavaksi liikuntapalveluiden 
avustusten yhteydessä lasten ja nuorten liikuntaa tukeviin kohteisiin. 
 
Liikuntapalveluiden määrärahoista myönnettävän kohdeavustuksen 
tarkoitus on tukea lasten ja nuorten liikunnan sekä ikääntyneen väestön 
paikallista liikuntaharrastustoimintaa sekä luoda mahdollisuuksia uusille 
ideoille, toiminnoille ja tapahtumille paikkakunnalla. Lasten ja nuorten 
liikunnalla tarkoitetaan alle 18-vuotiaiden liikuntatoimintaa. Ikääntyneellä 
väestöllä tarkoitetaan vanhuuseläkkeeseen oikeuttavassa iässä olevaa 
väestöä (Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä 
iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista). Liikunta-avustusta voidaan 
myöntää: 
 
1. paikkakunnalla tapahtuvaan lasten ja nuorten sekä ikääntyneen väestön 
säännölliseen ryhmämuotoiseen liikunnanharrastustoimintaan sekä siihen 
liittyviin koulutuksiin, leireihin ja matkoihin. (ryhmätoiminnan avustus) 
Säännöllisen ryhmätoiminnan myöntämiseen vaikuttaa toimintaan 
osallistuvien alle 18-vuotiaiden tai ikääntyneen väestön määrä, 
toimintakerrat sekä toiminnan kulut. 
 
2. liikuntaa ja liikkumista edistäviin kuntalaisille avoimiin tapahtumiin, 
uusien tai harvinaisempien lajien kokeiluihin sekä muihin uutta toimintaa 
luoviin projekteihin. (Tapahtuma- ja projektiavustus) Tapahtuma- ja 
projektiavustuksen myöntämiseen vaikuttaa osallistuja määrä tai toiminnan 
tavoittavuus, toiminnan kulut sekä onko kyseessä uudenlaisen / 
harvinaisemman toiminnan toteuttaminen. 
 
Hakijan tulee olla rekisteröitynyt yhdistys ja / tai seuraan kuuluva jaosto, 
joka vastaa itsenäisesti omasta taloudestaan oman tilin kautta. 
 
Avustukset olivat haettavissa 31.12.2024 mennessä. Avustuksista on 
tiedotettu paikallislehdessä ja kaupungin kotisivuilla. Yhteisöjen 
avustushakemuksia tuli hakuajan loppuun mennessä 11 ryhmätoiminnan 
avustushakemusta, joista kaikki täyttivät hakukelpoisuuden.  
 
Avustushakemus jaetaan kaupunginhallituksen jäsenille oheismateriaalina 
kaupunginhallituksen Teams-kansion välityksellä. 



 
Avustuksen maksatus tapahtuu Suonenjoen kaupungin yhdistysyhteistyön 
ja avustustoiminnan yleiset periaatteet -ohjeen mukaisesti. 
Kohdeavustusten maksatushakemuksen tulee sisältää kuitit hakemuksen 
mukaisista suorituksista, jotka ovat syntyneet avustusvuoden aikana. Jos 
maksatushakemuksessa ilmoitetut kulut ovat pienemmät kuin 
avustushakemuksessa ilmoitetut toiminnan suunnitellut kulut, maksettava 
avustus lasketaan maksatushakemuksessa todennetuista hyväksyttävistä 
kuluista. Avustusta maksetaan myönnetyn avustusprosentin mukaisesti 
todennetuista toteutuneista kuluista. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää: 
 
1. myöntää liikuntapalveluiden avustuksia yhteisöille yhteensä 20.400 
euroa liitteen mukaisesti 
 
2. myöntää hyvinvoinnin ja vapaa-ajan päällikölle oikeuden tehdä 
teknisluonteisia korjauksia ja tarkennuksia avustusten osalta. 
 

Päätös Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Pauliina Kovanen poistui kokouksesta 
klo 18.26 esteellisenä (yhteisöjäävi, käsittelyssä olevan toimielimen jäsen) 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Puheenjohtajana toimi 1. 
varapuheenjohtaja Pia Pentikäinen. 
 
Ehdotus hyväksyttiin.   
 
Pauliina Kovanen palasi takaisin kokoukseen klo 18.29. 

 


